
UCHWAŁA NR XVII/84/12
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gościeradów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gościeradów: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa wchodząca w skład Zespołu Placówek Oświatowych im. Jana Pawła II 
w Gościeradowie 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa wchodząca w skład Zespołu Szkół im. Józefa Twaroga w Księżomierzy 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa wchodząca w skład Zespołu Szkół im. Janiny Wierzchowskiej w Liśniku 
Dużym 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Mniszku 

§ 2. Ustala się następujący plan sieci gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gościeradów: 

1. Publiczne Gimnazjum wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Józefa Twarogaw Księżomierzy, 

2. Publiczne Gimnazjum wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Janiny Wierzchowskiej w Liśniku Dużym. 

§ 3. Ustala się granice obwodów szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Gościeradów: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Gościeradowie – miejscowości: Gościeradów Folwark, Gościeradów 
Plebański, Gościeradów Ukazowy, Gościeradów Kolonia, Marynopole, Salomin, Wólka Gościeradowska 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Księżomierzy – miejscowości: Aleksandrów, Księżomierz, Księżomierz 
Kolonia, 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Liśniku Dużym – miejscowości: Liśnik Duży, Liśnik Duży Kolonia, 
Suchodoły, 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Mniszku – miejscowości: Łany, Mniszek, 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczecynie – miejscowości: Szczecyn, Wólka Szczecka. 

§ 4. Ustala się granice obwodów gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Gościeradów: 

1. Publiczne Gimnazjum w Księżomierzy – miejscowości: Aleksandrów, Księżomierz, Księżomierz Kolonia; 

2. Publiczne Gimnazjum w Liśniku Dużym – miejscowości: Liśnik Duży, Liśnik Duży Kolonia, Suchodoły, 

3. Publiczne Gimnazjum w Wólce Gościeradowskiej – miejscowości: Gościeradów Folwark, Gościeradów 
Plebański, Gościeradów Ukazowy, Gościeradów Kolonia, Marynopole, Salomin, Wólka Gościeradowska, Łany, 
Mniszek, Szczecyn, Wólka Szczecka. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XII/84/00 Rady Gminy Gościeradów z dnia 22 marca 2000 roku 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gościeradów oraz granic 
ich obwodów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Id: BD0AD819-2648-4B69-BD46-4A84BC2EBB90. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




